
 
 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della gara tramite affidamento diretto , 

CIG Z9D2ED190F 

IL RESPONSABILE di SEDE SECONDARIA  

 

Richiamata la determina a contrattare prot. n.4867 /2020 

Ritenuto pertanto  di acquisire i beni/servizi in oggetto mediante le procedure di cui all’art. 36, comma 2 

lettera a) e art. 37 comma 1, nel rispetto dei principi enunciati all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016, 

Visto che con il provvedimento sopra richiamato si è stabilito di procedere all’individuazione del contraente 

mediante affidamento diretto con il criterio dell’unicità del fornitore; 

 

- Tenuto conto della nomina del RUP prot. 4867 e del verbale di aggiudicazione provvisoria prot.4870 /2020 

- Considerato che l’operato del RUP risulta corretto e conforme; 

 

DETERMINA 

DI APPROVARE, l’aggiudicazione provvisoria proclamata come prot.4870/2020 

DI DARE ATTO che l’Amministrazione provvederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale; 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 719,80 con imputazione sul GAE P54 

VOCE 13017 ; 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti 

 

 

 

 Il Responsabile di sede Secondaria ISPC MI 

                   Dott.Marco Realini 

 
 


		2020-10-20T15:29:52+0200
	Realini Marco




